n°16 AUBIGNE, BRIOUX , AULNAY

localité direction kmp kmt remarques
SAINTES D114 0
JERUSALEM
FONTCOUVERTE 7 7|FONTAINES ROMAINES
VARAIZE D130 23 30
LOIRE SUR NIE D130 12 42
NERE 5 47
LES EDUTS D130- D131 3 50
SALEIGNES D131 3 53
AUBIGNE D110 7 60
CHEF-BOUTONNE D740 9 69
FONTENILLES 6 75
CHERIGNE 75
BRIOUX sur BOUTONNE D950-D309 9 84|RAVITO ( RIEN AVANT)
ENSIGNE 7 91
St LEGER ERISOUAN
SALLES D 'AULNAY D129 13 104
AULNAY D121 3 107 ne pas rater le COLOMBIER du CHATEAU et I' EGLISE
ROMANE
CHERBONNIERES D121 7 114
VILOTTE - St MARTIN de JUILLERS |D2221E1 2 116
VARAIZE D130 7 123
FONTENET 3 126
LE PUITS D'ASNIERES 4 130
NANTILLE 3 133
MOULIN BOURDERAT 133
ECOYEUX 7 140
CHEZ QUIMANT 140
PETIT BOIS 140
LES HOUMIERS 140
CHEZ POTIER 140
LA CHAPELLE DES POTS 140
SAINTES 15 155
les PLUS ++++ peu de dénivéle 983 m
PEU DE TRAFIC AUTOMOBILE

LES MOINS

pas grand intérét touristique si ce n' est les petites routes forestiéres

ON PASSE UN BON MOMENT a ROULER TRANQUILLEMENT



